

Parc Brive Ouest
 Parc Brive Ouest
 Rue Jean Dallet
 Rue Jean Dallet
 100 BRIVE LA GAILLARDE
 100 BRIVE LA GAILLARDE
 03 33 87 31 31
 03 33 87 31 31
 Fax : 03 33 87 31 53
 E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr
 E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siege social
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
Z rue Henri Navier 421 260 183
78510 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
LVA N° FR 56 421 260 183

SIRET 421 260 183 00148
N° SIRET 421 260 183 00148
N° TRAN FR 74 3000 3004 3000 0257 1064 538
BIC BIC CEEAPP
N° Entrée libre agréé FR 017002N1669
N° Entrepositaire agréé FR 017002N1669

FACTURE

PARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
93 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24008392	18/01/2024	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	80	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	Qte=1 DDM=23/07/2026 Lot Frs=.							
003543	PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG	1	2	9,232	7,570	15,14	1	2
010171	POULET AIGUIL C FLAKE CUIT SURG 1KG	1	1	9,455	7,753	7,75	1	2
	Qte=1 DLC=20/10/2025 Lot Frs=.							
25620	POULET ROTI EMINCE HALAL ECO SURG 5X1KG	5	1	9,211	7,000	35,00	1	2

Nombre de Colis: 43

Poids total Brut: 129,342 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
22/12/23	24006672	483,61	2	Produits Laboratoire	508,00		508,00	1	5,50	27,94
28/12/23	24006941	570,79	4	Emballage		50,16	51,16	6	20,00	10,23
04/01/24	24007380	436,77	7	Divers		1,00				
08/01/24	24007586	824,07								
11/01/24	24007871	429,45								
17/01/24	24008292	-167,53								
CUMUL FACTURES		2 577,16					HT		TOTAUX	TVA
							559,16			38,17

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24008392
Solde à payer : 597,33 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 597,33 €

Echéance au : 16/02/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

****BIO : certifié par FR-BIO-10**

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.